SWISS LIGHT CREATIONS
APPARECCHIO A PARETE LEAN
Scheda tecnica
12.7W LED, 1415 Lumen, 112 Lumen/Watt,  3000 Kelvin.  l=100mm, A=610mm, Ø=80mm, CRI>90, UGR<22, IP54. Ecran
tubulaire en verre acrylique satiné à lumière diffuse. Console murale et plaques latérales nickel argent perlé mat. Flux
lumineux bas. Avec appareillage électronique.
PRODUCT DATA
Numero dell'articolo 60NG5N-11M3
Dimensioni B=100 mm / H=610
mm / Ø=80 mm
Lampadina LED
Equipaggiamento /
Allacciamento
11 W
Prestazione del sistema 12.7 W
Peso 2.6 kg
DATI DELLA LUCE
Rendimento luminoso 100 %
Ripartizione luminosa 78 / 22 %
Flusso luminoso assoluto (Base: Lampadine
840)
1415 lm
Rendimento luminoso della luce (lm/W) 112 lm/W
ABBAGLIAMENTO UGR
X=4H, Y=8H, S=0,25H
Grado di riflessione
Perpendicolare 0 21.7
Perpendicolare 90 19.1
Con riserva di modifiche tecniche. 26.02.2024
TULUX AG, CH-8856 TUGGEN, T +41 55 465 60 00, F +41 55 465 60 01 | TULUX LUMIERE SA, CH-2016 CORTAILLOD, T +41 32 843 03 03, F +41 32 843 03 09, WWW.TULUX.CH